marefibi liccbit transgrdfores Statutorum Ordinis, qui fequuntnr.

§.5. ItemfinguîisannisinvigiliafanffiGrorgiih'tunacongregatioomniinn

Conlocionim Ordinis fin 5b Georgii apud diaum Cadrumdc Wmiforc, lue

fint infra regnumyl«yi'<rfivccxtra,dumtamenillic commode venirevaleanr,

iribidem délient id/emciumKcuIcfiadicumintcrcdeScfuamantclIaternpore

celebrationisdivinorum défièrent, feriatim in fuisfialtis exidentes. Et quilibet

eorum habebitin capeDa fupra ' Huit: fuam galeam & enfem, quac in lui me-
moriam & Ecclefne tuicioncm ibidem pro tempore vit* fui rcmanebunt,
quemadmodummilirarisOrdonobilishocexpofuit. Sedmcafu,qtic>fdKviras

jarufti Georgii continent infra quindecim dies proximos pofidicm Pofchee, fit

dicla fedivitas fanéii G«ig« prorogera usque ad illam diem dominicam,quE
lêmper erit dies quinra décima pofi diem Ejtfce,ad finem, quod quilibetfo-

ciotum Ordinis fllicvalcatapuddiftamfelKvitatem rationiibiliterconvenirc,

non equitando per aliquem niumÿerumproximè Icquentium dicm Pa]chæ.

§, 10. Irm, quodconveniantindiéhim locum in vigilia fan fri Grorgri

horâ tertia ; Je li qui non veniant hujusmodi tempore aflîgnato, ne [nec] ha-
beantexcufirionem'>>//>frwr/OrdinisautfuoDrp«ri7rDacccptabiîeni,per5«-

periorem Ordinis StCapitulum raliter nuniri debent,quodpropter hujusmodi
negligentiam nonintrabuntadCipitvnmi il)3 vice, fed foris ad holKum exfpe-

ftabunr, ncc vocem babel>unt in aliquo.quod in dic'to Caphulo ficri conrigere

(f. contigerit J
ilia vice : 5c fi qui ad Vefpcras anre principium non veniant, fua

dalla nullatenus tune intrabunt, fed in bafio ante dalla fua in conlveto loco
Cervfèr.niorrm ft condiment, durantibusVefpcris fupra dicbs,adquas non
vénérant tempedivè. Et pœna fimilis datuitur contra non venientes ante
jnchftationcm Vliflic folcmnis aut Vcfpcrarum in cradino. Et qiusqtns

ed, qui ad cclebrationcm fediviratis non veniat, non habens exeufationon
Sttperiori Ordinis acccptabilem, fibi pricipiaturnomincpocnæ,quod dallant

fii'irn non intrabit fedivitate proxima tune fequente, fed fe tenebit ante &
extra dallum in loco, quo fupra, tempore primarum Vefperarum & tem-

pore
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porc proceflîonis in craffino per ante très craccs proceflionales tranfibit &
rcdcundoinchorum Habit in loco balfo.quo fupra,toto rempore AlilKc ufque

continent! venjetante flallum Superioris autfui Deputati, fuperinde veniain
petirurus. Etdeindc dicteStomorautfuusû^»fnt«rcumaalla!lumfuum&
prim evum ilatum rdlituct. Quod fi a fecundo feilo fancli Geûrgit anno pro-

> xiino runefequenre, abfquc cxcu&tione&^ior/acceptabili, àutejus Depu-
titto, denuo feabfcntet, exillens infra regnum Angh-e ; ex tune ftallum fuum
non intrabit, ouoadufquc infra dicton capcllam apud altarc fanéli Georgii
unum .localeobtulcrit valons XX. marcanim monetx Anglican*; & cxtunc
ùnguli.sanmsinanteaipfainmulclam,douce rcconciliatushierit, duplicabit.

S il. ItcmquodomnesCo^ôntOrdinis, ubicunquclocorumconlli-
tuti, défirent Mantella fua de blodio (*) fingulis annisab norà primaram ve-
iperaruin in vigilia fancli Georgii ufque ad iicundas vcfpcras in craflino in-
clufive, quemadmodum facluri elfent, fi cum Superiore Ordinis aur fuo De-
put,no perfonaliter intcrcflcnt, tototcmporc hujus fcibvitatis celebrandi,
dum tamen line in loco, ubi gaudeant proprii libertatc,

§. ii Item concordatum ell, quod fiquis dicta: focietaris ineedat
publiée fine Garterio, quantocius lûerit exinde ammonitus aut notants, cu-
flodi & collcgio folvctdimidiam marcam, ficut alii ante folverunt, qui in

" eadem culpà lucre confbtuti.
’ M

§. 15. Item concordatum efl, quod tcmporc offertorii apud altam
Milfam femper duo ex fociis, qui funt in fuis llailis oppofiti, limulad oflè-
re tdum incedant. Et fi ex eis qucmquam contigertt abfentari,fociusfuus
qui fibi deberetelfe oppolitus, folus & per fe ad oflèrendum tranfibit. Et
notandum, quod Superior Ordinis temporc Procejpouis in di£ü capella
tranfibit rétro totam fociorum comitivam.

§. 14. Item concordatum cft, quod in quolibet craflino làncfi Geor-
gii, antequam focii mutuo fcparentur aut recédant, cdtbretur una Aliflà
de Requit pro animabus omnium fidelium dcfunclorum; & quod tota fo-
cictas lit tune ibidem intcgraliter, fi non fuerit corum aliquis rationabili-

ter prtepeditus, vel fi non habeat licentiam Superioris Ordinis aut fui Dépu-
tât!, antequam ab illic recedat.

$ ij. Item concordatum cft, quod quilibet fociomm dimittet ibi

fuam damidcm pro accelfibus hujufinodi repentinis & pro obiervandis
ptateeptis & monids falutaribus Superioris pnediefi.

ÿ 16. Item conventum cil, quod fi qnenquam exdifta focictttefi-

vc Ordine per dicbirn callmm de W'mdfore itinerarc conrigerit
; pro ho-

nore loci intret, fi commode poterit, nec fit ex jultâ & nirionabili caufa
pnepeditus. Et quod, antequam Capcllam ingrediatur, omnino clamide
fe indtiat, ita quod non nili clamide mdutus intret, & Cemortici, per tune
ibidem prafentes, fibi venient in obviant & ipfum in Capeliam dévore con-
duccnt. Et, li fortafiis ipfum contigerit illic acecdcrchorâ Mifiàt, expeftec
ad honorent Dci & fanai Georgii & audiat ipfam Mifiam. Quod fi poli
meridiem veniat, intret modo & fbrmd exprellâtis, & tune expeetet, donec
Canonici femel dixerint Pfalmum de Prqfuniis pro animabus omnium fi-